Башҡортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районының  Исмәғил ауыл Советы ауыл биләмәhе Советы

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район

____________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                       РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан за 2022 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Исмагиловский сельсовет, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан за 2022 год: по доходам в сумме 6739633,25 руб.; по расходам в сумме 7069840,57 руб.; с дефицитом 330207,32руб.

2. Утвердить показатели:

- доходов бюджета сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район за 2022 по кодам классификации доходов согласно приложению № 1;

- расходов бюджета сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район за 2022 год по кодам классификации расходов согласно приложению № 2;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам источников финансирования дефицитов бюджета по бюджетной классификации согласно приложению № 3.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «www.urshaksky.ru».

4. Контроль по выполнению настоящего решения Совета возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                                   И.Р.Газизов

с. Исмагилово

22.03.2023г.

№ 43/4